標題　　　　　：【公営企業評議会】
PFASに関する学習会の開催について（その２）
発信番号　　　：自治労発2025第0100号
発信日付　　　：2025年1月28日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに対し敬意を表します。
　さて、自治労発2025年0017号でご案内の標題学習会について、以下のとおり資料を添付いたし
ます。
　ご確認のほどよろしくお願いいたします。

記
1. 資　料
　「有機フッ素化合物（PFAS）に関する環境省の取組」
　※本資料は、学習会当日にZOOM内のチャット機能で接続者に送付いたします。

2. 日　　時
　2025年１月29日（水）17時40分～19時00分

3. 場　　所
　「ウェブ」
　（1）接続アドレス：https://us02web.zoom.us/j/86780445778
　（2）ミーティングID:867 8044 5778
　（3）パスワード：007699

４. 参加報告
　以下URLより、1月29日（水）13時00分までに出席者の登録をお願いいたします。
　URL:https://jichiro.cybozu.com/k/1296/

５. 問合せ　自治労本部総合組織局　公営企業評議会TEL:03-3263-0269（担当：福永、小見）

添付ファイル　：
20250129＿有機フッ素化合物（PFAS）に関する環境省の取組.pdf